МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.03.2020 г.                                                                                  № 16-А
г. Тверь

На основании решения аттестационной комиссии Министерства

образования Тверской области от 17.03.2020 (протокол №7), в соответствии с

приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 «Об

утверждении порядка проведений аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и в

соответствии с региональным отраслевым Соглашением между

Министерством образования Тверской области и Тверской областной

организацией Профсоюза работников народного образования и науки на

2019-2021 годы, приказываю:

1. Установить первую квалификационную категорию по должности

«тренер-преподаватель»:

Серову

Федору Олеговичу

Скребову

Дмитрию Алексеевичу

2. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«тренер-преподаватель»:

Смирновой

Наталье Васильевне

Пакиной

Людмиле Леонидовне

Сысенко

Юрию Валентиновичу

И.о. Министра образования

Тверской области            С.А. Соколов